

Czersk, 2024-08-20

WZ.271.30.2024

## Do Wykonawców

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaniem o stałej konstrukcji przy Szkole Podstawowej w Gotelpiu” (Ogłoszenie nr 2024/BZP 00457267/01 z dnia 2024-08-14)

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. - Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do zadanych przez Wykonawcę pytań:

#### Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podpisanie umowy cesji wierzytelności przelewu z Bankiem w celu finansowania inwestycji?

**Odpowiedź:**

**Tak.**

#### Pytanie 2

2. Proszę o wyjaśnienia zapisu z umowy dotyczący wypłaty wynagrodzenia.

"3. Zamawiający przewiduje wypłatę wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1, w następujących częściach w stosunku do procentowego stanu zaawansowania realizacji umowy:

- 1) Zamawiający wymaga, aby do dnia 30.11.2024 r. Wykonawca obligatoryjnie przedstawił do rozliczenia poniesione wydatki ujęte w kosztorysie ofertowym o wartości co najmniej 2.129.900 zł brutto, celem rozliczenia dofinansowania z Ministerstwem Sportu i Turystyki,
- 2) pozostała część wynagrodzenia (faktura końcowa)"

Jest to zbyt krótki czas, wątpliwy, aby do 30.11.2024 móc wystawić fakturę z zaawansowaniem do w/w wartości. Co w przypadku, gdy Wykonawca do tego terminu nie osiągnie zaawansowania wg umowy?

**Odpowiedź:**

Odpowiedź na to pytanie znajduje się w § 14 ust. 2 pkt 9 PPU, stanowiących załącznik nr 7 do SWZ.

Powyższe wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część SWZ.

**Z poważaniem,**

Z up. Burmistrza  
Przemysław Bloch  
Naczelnik Wydziału

---

**Otrzymują:**

- 1) strona prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/czersk>
- 2) a/a